
a 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA. 

PORTARIAN.° 143/GR, de 31 de janeiro de 2019. 

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais 
que lhe são conferidas pela Portaria n.° 82/GR, de 11 de janeiro de 2019, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  Autorizar o afastamento do servidor VALDIR DE OLIVEIRA 
MAGALHAES, no dia 31/1/19, com destino ao município do Caraearaí-RR, para realizar a 
fiscalização das instalações de equipamentos de combate à incêndio do Campus Novo Paraíso. 

Art. 2.° Autorizar o servidor VALDIR DE OLIVEIRA MAGALHÃES, 
Matrícula SIAPE 715000, CNH n.° 01702682648, a dirigir o veículo oficial Triton, de placa 
NAX 6708, durante o período mencionado no art. 1.0. 

Art. 3.° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

N REIS 


